2282 Окремі заходи по реалізації державних (регіональних)
програм, не віднесені до заходів розвитку

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 2 500.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Дві тисячі п'ятсот гривень
00 копійок 2 500.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Травень 2024